ASSUNTO: Melhoria na Quadra Poliesportiva da escola E.E.P.G. “Cleusa M.V. Mello”, localizada no bairro do Aterrado.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°107  , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando varias pedidos dos moradores e alunos da Vila Pichatelli que utilizam a quadra poliesportiva da escola E.E.P.G. “Cleusa V.M. Mello” para fazerem educação física e para pratica de outros esportes.

Considerando a falta de  conservação  da quadra  acima citada, no que se refere ao tablado  e os aros das cestas de basquete que se encontram quebrados, e com a falta de  limpeza e pintura das faixas.

Diante do exposto, Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que oriente o Departamento Competente da Municipalidade, no sentido de que seja efetuada, com urgência, os consertos necessários na quadra  referida acima.

Sala das Sessões, “Vereador Santo Rotolli”, 10 de Junho de 1996.

                                                            DANIEL SOUZA - PSDB